Niezaprzeczoną zasługą F re u
da jest to, że zwrócił on uwagę na szkodliwe w pływ y
płciowe, które do tego czasu b y ły zupełnie zaniedbane po
mimo tego,, że stwarzają one, jeżeli nie zawsze, ja k to twier
dzi Freud,-“ to przecież niejednokrotnie podatne podłoże dla
rozwoju nerwic. Sekretarz: Fudakowski.

T ow arzystw o lekarsk ie w ileńskie .

111. Posiedzenie z dnia 12/25 marca 1911 r.

Obecnych 24 członków i 8 gości.
1) Prezes Dr W o j n i c z powiadamia zebranie o zgo

nie Dra Lu cyan a A d a m o w i c z a , sekretarza Tow . lek.
wileńskiego. Kol. W ojnicz w krótkich a serdecznych sło
wach podaje życiorys zmarłego; pamięć Dra Adam owicza
uczczono przez powstanie.